ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC THUẬN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thuận, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Đ/c Trần Minh Định  - PCT UBND phường Đức Thuận

tại buổi làm việc với hộ gia đình ông Phạm Nam Chung,

TDP Ngọc Sơn, phường Đức Thuận

Ngày 07/01/2022, UBND phường Đức Thuận làm việc với hộ gia đình ông

Phạm Nam Chung TDP Ngọc Sơn về việc gia đình đã trồng cây lấn chiếm đất do

UBND phường quản lý.
Thành phần tham gia buổi làm việc gồm lãnh đạo UBND phường, Trưởng Công

an Phường Đức Thuận, công chức Địa chính, môi trường, Tổ trưởng TDP Ngọc Sơn

và ông Phạm Nam Chung.

- Sau khi nghe ý kiến phát biểu của các thành phần tham dự, các ý kiến của
hộ gia đình ông Phạm Nam Chung.

Đồng chí Trần Minh Định – PCT UBND Phường kết luận buổi làm việc với

các nội dung sau:
1. Đề nghị  gia đình ông Phạm Nam Chung tự di dời cây cối, tháo dỡ vật

kiến trúc đang nằm trên đất UBND phường quản lý ( vị trí sau Trạm y tế cũ) tại

TDP Ngọc Sơn, phường Đức Thuận.

2. Thời gian thực hiện trước ngày 14 tháng 1 năm 2022. Nếu quá thời gian
mà hộ gia đình không tự di dời tháo dỡ thì phải tự chịu hoàn toàn trách nhiệm theo

quy định của pháp luật.

4. Đề nghị TDP Ngọc Sơn tiếp tục tuyên truyền, vận động nhân dân thực
hiện; thường xuyên theo dõi việc sử dụng đất của các hộ gia đình trên địa bàn Tổ

dân phố và báo cáo kịp thời cho UBND phường để kiểm tra xử lý theo quy định.

5. Giao Trưởng công an phường, cán bộ chuyên môn tham mưu hồ sơ, tổ

chức lực lượng giải tỏa cây cối, vật kiến trúc trên đất UBND phường quản lý trong
ngày 14 tháng 01 năm 2022 (nếu hộ gia đình ông Phạm Nam Chung không tự thực

hiện giải tỏa theo nội dung trên)

Trên đây là kết luận của đồng chí Trần Minh Định - PCT UBND phường
Đức Thuận về buổi làm việc hộ gia đình ông Phạm Nam Chung, TDP Ngọc Sơn,

phường Đức Thuận, đề nghị các cá nhân, tổ chức và hộ gia đình có liên quan thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND Phường,

- Tổ dân phố Ngọc Sơn;

- Hộ gia đình ông Phạm Nam Chung;

- Lưu VT - ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Minh Định

 2

		dinhtm.hl@hatinh.gov.vn
	2022-01-07T15:09:52+0700

		2022-01-09T08:58:11+0700

		2022-01-09T08:58:26+0700

		ubducthuan.hl@hatinh.gov.vn
	2022-01-09T08:58:44+0700